闸共办〔2015〕13号      签发人：厉 蕾

关于调整共和新路街道“扫黄打非”工作小组

及其组成人员的通知

各科室、各对应设置单位：

为贯彻落实2015年区“扫黄打非”工作会议精神和《闸北区2015年“扫黄打非”工作要点》的文件精神，结合本街道实际，经办事处领导同意，决定调整街道“扫黄打非”工作小组，具体名单如下：

组  长：任展钢    共和新路街道党工委副书记、办事处副主任

成  员：谢  杰    共和新路街道社区平安办主任

    杨洪贤    共和新路街道党政办主任

    路文华    共和新路街道党政办副主任(正科)

        丁  琰    共和新路街道党群办主任

        邓业华    共和新路街道社区管理办主任

        沈  隆    共和新路街道社区发展办主任

        王正明    共和新路街道社区自治办主任（副处）
        龚  俭    共和新路派出所所长

        倪同铭    共和新市场监督管理所所长

        王晓光    共和新路街道城管执法中队队长
联络员：范  荟    共和新路街道社区平安办科员

    如遇人事变动，由该成员单位相应职务者自然替补

    特此通知

上海市闸北区共和新路街道办事处

                       2015年9月11日

共和新路街道党政办公室                  2015年9月11印发

PAGE
1